Tesoreria de la Seguridad Social

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que las
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General mayo 2023.

Relacion de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero mayo 2023.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios mayo
2023.

Relacion de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social mayo 2023.
Relacion de Cuentas por pagar mayo 2023.

Son auténticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los doce (12) dias del mes de junio

del afio dos mil veintitrés (2023).




Tesoreria de la Seguridad Social

Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Mayo del Afio: 2023

Fecha de registro No. de factura o comprobante Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal Monto dissdeUda en Cond;)c:;r;es de Fechap!rgnc;te de
31 de marzo de 2023 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RDS 5,600.00
3 de abril de 2023 B1500159393 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,200.00 30 DIAS 3-May-2023
27 de marzo de 2023 B1500159142 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,080.00 30 DIAS 26-Apr-2023
10 de abril de 2023 B1500159400 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,300.00 30 DIAS 10-May-2023
17 de abril de 2023 B1500159787 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,600.00 30 DIAS 17-May-2023
24 de abril de 2023 B15000159949 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,500.00 30 DIAS 24-May-2023
3 de mayo de 2023 B1500160209 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,900.00 30 DIAS 2-Jun-2023
15 de mayo de 2023 B1500160544 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,200.00 30 DIAS 14-Jun-2023
22 de mayo de 2023 B1500160813 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,500.00 30 DIAS 21-Jun-2023
9 de mayo de 2023 B1500160537 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 2,460.00 30 DIAS 8-Jun-2023
29 de mayo de 2023 B1500161082 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,800.00 30 DIAS 28-Jun-2023
6 de abril de 2023 B1500000380 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 30,437.70 30 DIAS 6-May-2023
30 de mayo de 2023 B1500000145 ABRAHAM EMILIO CORDERO FRIAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 33,040.00 30 DIAS 29-Jun-2023
11 de abril de 2023 B1500000307 BDO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 998,689.30 30 DIAS 11-May-2023
4 de abril de 2023 B1500000188 BICLEY TECHNPLOGY, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 50,789.56 30 DIAS 4-May-2023
4 de abril de 2023 B1500000312 BAEZ TCCHNOLOGIES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 499,905.00 30 DIAS 4-May-2023
19 de abril de 2023 B1500001074 BROTHERS RSR SUPLY OFFICES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 53,100.00 30 DIAS 19-May-2023
16 de mayo de 2023 B1500000245 BROXTON DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261401 RDS 95,606.41 30 DIAS 15-Jun-2023
12 de mayo de 2023 B1500013989 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 15,495.10 30 DIAS 11-Jun-2023
11 de abril de 2023 B1500001381 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 10,721.46 30 DIAS 11-May-2023
10 de mayo de 2023 B1500001402 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 10,616.42 30 DIAS 9-Jun-2023
27 de abril de 2023 E4500000008327 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 4,338.24 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E4500000009465 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 6,654.19 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E450000008709 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RDS 13,293.77 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E4500000009791 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,131.30 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E4500000008389 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 195,626.17 30 DIAS 27-May-2023




27 de abril de 2023 E4500000008710 COMPAG7iIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RDS 404,969.49 30 DIAS 27-May-2023
27 de mayo de 2023 450000010953 COMPAG7iIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301/265501 RDS 254,086.85 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 E450000012024 COMPAG7iIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS$ 6,654.28 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 450000011275 COMPAG7iIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RDS 406,052.24 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 450000011360 COMPAG7IA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,131.36 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 450000011274 COMPAG7IA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RDS 13,294.18 30 DIAS 26-Jun-2023
27 de mayo de 2023 450000010893 COMPAG7iIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 434015 30 DIAS 26-Jun-2023
1 de abril de 2023 15000004335 COLUMBUS NEWORT, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,029,826.01 30 DIAS 1-May-2023
1 de mayo de 2023 15000004424 COLUMBUS NEWORT, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,029,826.01 30 DIAS 31-May-2023
3 de abril de 2023 B1500003623 COMPU OFFICE DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 29,410.30 30 DIAS 3-May-2023
9 de mayo de 2023 B1500016829 CECOMSA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS$ 4,371.17 30 DIAS 8-Jun-2023
3 de mayo de 2023 B1500000539 DISTRIBUIDORA DE SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233301/239201 RDS 72,245.50 30 DIAS 2-Jun-2023
4 de mayo de 2023 B1500352924 EDENORTE DOMINICANA .S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 16,692.94 30 DIAS 3-Jun-2023
4 de mayo de 2023 B1500352860 EDENORTE DOMINICANA .S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS$ 6,684.64 30 DIAS 3-Jun-2023
4 de mayo de 2023 B1500352859 EDENORTE DOMINICANA .S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS$ 6,954.82 30 DIAS 3-Jun-2023
9 de mayo de 2023 B1500357474 EDENORTE DOMINICANA .S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 10,682.10 30 DIAS 8-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B1500377661 EDESUR DOMINICANA, S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 122,463.01 30 DIAS 30-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B1500377662 EDESUR DOMINICANA, S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 106,449.04 30 DIAS 30-Jun-2023
17 de abril de 2023 B1500000218 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 177,354.00 30 DIAS 17-May-2023
16 de mayo de 2023 B1500000219 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 177,354.00 30 DIAS 15-Jun-2023
5 de mayo de 2023 B1500000314 EMPRESA MACANGEL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 22203 RDS 18,467.00 30 DIAS 4-Jun-2023
15 de abril de 2023 B1500008264 EDITORA LISTIN DIARIO C POR A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 175,851.27 30 DIAS 15-May-2023
16 de mayo de 2023 B1500008378 EDITORA LISTIN DIARIO C POR A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 119,984.76 30 DIAS 15-Jun-2023
26 de abril de 2023 B1500004781 EDITORA DEL CARIBE , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 92,777.50 30 DIAS 26-May-2023
4 de mayo de 2023 B1500000066 EXCELL Consulting, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 828,360.00 30 DIAS 3-Jun-2023
27 de marzo de 2023 B1500000496 Envio expreso DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 9,818.00 30 DIAS 26-Apr-2023
22 de abril de 2023 B1500000579 Envio expreso DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 4,696.00 30 DIAS 22-May-2023
8 de abril de 2023 B1500000576 Envio expreso DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 17,095.00 30 DIAS 8-May-2023
20 de mayo de 2023 B1500000583 Envio expreso DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 12,630.00 30 DIAS 19-Jun-2023
31 de marzo de 2023 B1500000583 FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 316,745.60 30 DIAS 30-Apr-2023
25 de abril de 2023 B1500000470 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 53,100.00 30 DIAS 25-May-2023
29 de mayo de 2023 B1500000481 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 53,100.00 30 DIAS 28-Jun-2023
16 de mayo de 2023 B1500000108 Fior Daliza Mejia Rivera GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 4,200.00 30 DIAS 15-Jun-2023
29 de mayo de 2023 B1500000109 Fior Daliza Mejia Rivera GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 20,000.00 30 DIAS 28-Jun-2023
2-Jan-2014 A010010011500000029 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 1-Feb-2014




2-Feb-2014 A010010011500000031 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 4-Mar-2014
4-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 3-Apr-2014
8-Apr-2014 A010010011500000035 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 8-May-2014
7-May-2014 A010010011500000037 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 6-Jun-2014
10-Jun-2014 A010010011500000039 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 10-Jul-2014
14-Jul-2014 A010010011500000041 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 13-Aug-2014
5-Aug-2014 A010010011500000043 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 4-Sep-2014
17-Sep-2014 A010010011500000044 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Oct-2014
3-Oct-2014 A010010011500000046 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 2-Nov-2014
4-Nov-2014 A010010011500000048 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 4-Dec-2014
2-Dec-2014 A010010011500000050 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 1-Jan-2015
7-Jan-2015 A010010011500000052 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 6-Feb-2015
3-Feb-2015 A010010011500000054 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 5-Mar-2015
3-Mar-2015 A010010011500000056 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 2-Apr-2015
7-Apr-2015 A010010011500000058 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 7-May-2015
5-May-2015 A010010011500000060 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 4-Jun-2015
8-Jun-2015 A010010011500000062 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 8-Jul-2015
31 de mayo de 2023 B1500000004 GALET, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265201 RDS 85,137.00 30 DIAS 30-Jun-2023
26 de mayo de 2023 B1500000002 GARCIA NUNEZ CONSULTANTS OUTSOURCING SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228704 RDS 768,000.00 30 DIAS 25-Jun-2023
10 de mayo de 2023 B1500000022 GT CONSULTIN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261301 RDS 44,840.00 30 DIAS 9-Jun-2023
11 de abril de 2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 755.20 30 DIAS 11-May-2019
18 de abril de 2023 B1500003263 GTG Industrial , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 9,045.88 30 DIAS 18-May-2023
2 de mayo de 2023 B1500003284 GTG Industrial , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101/233201 RDS 193,886.04 30 DIAS 1-Jun-2023
9 de mayo de 2023 B1500063451 GRUPO CAROL, SAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 234302/230301 RDS 136,372.50 30 DIAS 8-Jun-2023
26 de abril de 2023 B1500000220 Henry Veloz Civil Group, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS ang;éé:\jfg::éi?buu RDS 657,839.55 30 DIAS 26-May-2023
20 de abril de 2023 B1500000218 Henry Veloz Civil Group, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS Zbllg:éjgjfg::é2:4Ul/ RDS 7,220,306.90 30 DIAS 20-May-2023
20 de abril de 2023 B1500000219 Henry Veloz Civil Group, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS Zbii;)::i/\jjggé::ttuu RDS 2,502,287.50 30 DIAS 20-May-2023
31 de mayo de 2023 B15000028261 HUMANO SEGUROS ARS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 104,885.00 30 DIAS 30-Jun-2023
10 de abril de 2023 B1500000606 Identificaciones Corporativas, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 8,142.00 30 DIAS 10-May-2023
23 de mayo de 2023 B1500000614 Identificaciones Corporativas, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239904 RDS 34,007.60 30 DIAS 22-Jun-2023
25 de abril de 2023 B1500000739 IQTEk SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265601 RDS 2,053,100.95 30 DIAS 25-May-2023
10 de abril de 2023 B1500000203 INVERSIONES CONQUES,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261401 RDS 9,416.40 30 DIAS 10-May-2023
1 de abril de 2023 B1500000537 INVERSIONES PRF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12,000.00 30 DIAS 1-May-2023
2 de mayo de 2023 B1500000546 INVERSIONES PRF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12,000.00 30 DIAS 1-Jun-2023
2 de mayo de 2023 B1500000548 INVERSIONES PRF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 74,340.00 30 DIAS 1-Jun-2023




8 de mayo de 2023 B1500000084 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 34,810.00 30 DIAS 7-Jun-2023
4 de mayo de 2023 B1500000830 Inversiones Siurana, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 379,226.09 30 DIAS 3-Jun-2023
28 de abril de 2023 B1500000524 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 30,000.00 30 DIAS 28-May-2023
25 de mayo de 2023 B1500000543 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 30,000.00 30 DIAS 24-Jun-2023
12 de abril de 2023 B1500000223 IP EXPERT, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 1,283,298.85 30 DIAS 12-May-2023
8 de mayo de 2023 E450000000268 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 45,599.60 30 DIAS 7-Jun-2023
16 de mayo de 2023 B1500000089 INFOSEC LATINAMERICA INC. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901/228705 RDS 1,128,305.50 30 DIAS 15-Jun-2023
2 de mayo de 2023 B1500000206 JORDAD, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 1-Jun-2023
2 de mayo de 2023 B1500000205 JORDAD, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 102,660.00 30 DIAS 1-Jun-2023
9 de mayo de 2023 B1500000075 JOSE LUIS CAPELLAN Melendez GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 33,040.00 30 DIAS 8-Jun-2023
11 de abril de 2023 B1500000026 LLORENTE & CUENCA DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 1,200,000.00 30 DIAS 11-May-2023
22 de marzo de 2023 B1500000155 MAGIC MAGNUM VENTURE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 62,363.00 30 DIAS 21-Apr-2023
19 de mayo de 2023 B1500000158 MAGIC MAGNUM VENTURE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 22,160.00 30 DIAS 18-Jun-2023
19 de mayo de 2023 B1500000159 MAGIC MAGNUM VENTURE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 22,160.00 30 DIAS 18-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B1500006431 MAGNA MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227206 RDS 241,327.58 30 DIAS 30-Jun-2023
21 de abril de 2023 B1500000050 METRI TOCH SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS 33,500.00 30 DIAS 21-May-2023
5 de mayo de 2023 B1500001213 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 2,456,289.79 30 DIAS 4-Jun-2023
5 de mayo de 2023 B1500001212 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227201 RDS 50,359.18 30 DIAS 4-Jun-2023
5 de abril de 2023 B1500001207 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265501/261301 RDS 5,617,877.96 30 DIAS 5-May-2023
5 de mayo de 2023 B1500001214 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 1,474,608.24 30 DIAS 4-Jun-2023
11 de mayo de 2023 B1500001218 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 3,840,336.00 30 DIAS 10-Jun-2023
10 de mayo de 2023 B1500001217 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 642,297.60 30 DIAS 9-Jun-2023
8 de mayo de 2023 B1500003539 MAPFRE SALUD ARS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 75,670.00 30 DIAS 7-Jun-2023
29 de mayo de 2023 B1500000018 MDL ALTEKNATIVA TECH , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265201 RDS 71,274.01 30 DIAS 28-Jun-2023
8 de mayo de 2023 B1500002257 KE:;\‘CIEJFLIJ:EK\L\‘::\:L::\‘IL:\{I:AUF':I{_I‘EIL;TULUL;IA UEEA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 120,000.00 30 DIAS 7-Jun-2023
8 de mayo de 2023 B1500002241 KE:;\‘CIEJFLIJ:EK\L\‘::\:L::\‘IL:\{I:AUF':I{_I‘EIL;TULUL;IA UEEA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 150,000.00 30 DIAS 7-Jun-2023
16 de mayo de 2023 B1500001407 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 6,159.60 30 DIAS 15-Jun-2023
16 de mayo de 2023 B1500001408 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 5,428.00 30 DIAS 15-Jun-2023
5 de mayo de 2023 B1500001372 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 6,761.40 30 DIAS 4-Jun-2023
22 de mayo de 2023 B1500001419 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 8,407.50 30 DIAS 21-Jun-2023
12 de mayo de 2023 B1500000940 PG CONTRATISTA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 25,370.00 30 DIAS 11-Jun-2023
29 de abril de 2023 B1500001954 Predator Pest Control , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 13,275.00 30 DIAS 29-May-2023
29 de mayo de 2023 B1500001955 Predator Pest Control , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 20,355.00 30 DIAS 28-Jun-2023
3 de abril de 2023 B1500000004 PROYECTOS INTER A2R, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261401 RDS 28,963.40 30 DIAS 3-May-2023
26-Sep-2014 A010010011500000003 SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16,661.60 30 DIAS 26-Oct-2014




3 de mayo de 2023 B1500000116 Savant consultores, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 194,950.00 30 DIAS 2-Jun-2023
5 de mayo de 2023 B1500010303 SEGUROS UNIVERSAL, S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 5,964.03 30 DIAS 4-Jun-2023
5 de mayo de 2023 B1500010304 SEGUROS UNIVERSAL, S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 6,008.00 30 DIAS 4-Jun-2023
1 de mayo de 2023 B1500041719 SEGUROS RESERVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 226301 RDS 27,591.76 30 DIAS 31-May-2023
1 de mayo de 2023 B1500041715 SEGUROS RESERVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228401 RDS 7,279.42 30 DIAS 31-May-2023
10 de abril de 2023 B1500000151 SOSTENIBILIDAD 3RS, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RDS 2,500.00 30 DIAS 10-May-2023
28 de abril de 2023 B1500000662 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 149,841.12 30 DIAS 28-May-2023
28 de abril de 2023 B1500000663 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 86,663.92 30 DIAS 28-May-2023
31 de mayo de 2023 B0400002109 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS -19,647.00 30 DIAS 30-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B0400002110 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS -6,463.90 30 DIAS 30-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B1500000679 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 154,825.44 30 DIAS 30-Jun-2023
31 de mayo de 2023 B1500000680 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 78,526.69 30 DIAS 30-Jun-2023
3 de abril de 2023 B1500000249 SOLUCIONES GLOBALES JM, S.S. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 240,015.29 30 DIAS 3-May-2023
11 de abril de 2023 B15000000017 SOFTWARE SANTO DOMINGO , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 113,828.58 30 DIAS 11-May-2023
15 de mayo de 2023 B1500000018 SOFTWARE SANTO DOMINGO , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 193,231.61 30 DIAS 14-Jun-2023
24 de marzo de 2023 B1500000151 SERVICIO LOGISTICO EXPRESS, SR;L GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208/228706 RDS 97,763.00 30 DIAS 23-Apr-2023
19 de abril de 2023 B1500000501 SOLDIER ELECTRONIC SECURITY SES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201/239101 RDS 132,844.40 30 DIAS 19-May-2023
5 de mayo de 2023 B1500000138 SUPLIDORA NACIONAL DE TECNOLOGIA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 90,889.50 30 DIAS 4-Jun-2023
5 de abril de 2023 B1500002412 VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265401 RDS 155,000.00 30 DIAS 5-May-2023
3 de abril de 2023 B1500000535 URBANVOL SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 72,138.45 30 DIAS 3-May-2023
4 de mayo de 2023 B1500000544 URBANVOL SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 54,757.66 30 DIAS 3-Jun-2023
14 de abril de 2023 B1500000228 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 217,999.99 30 DIAS 14-May-2023
28 de abril de 2023 B1500000229 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 47,200.00 30 DIAS 28-May-2023
30 de mayo de 2023 B1500000234 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 47,200.00 30 DIAS 29-Jun-2023
10 de mayo de 2023 B1500000232 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 180,540.00 30 DIAS 9-Jun-2023
15 de mayo de 2023 B1500000233 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 217,999.99 30 DIAS 14-Jun-2023
9 de mayo de 2023 B1500000362 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 957,702.01 30 DIAS 8-Jun-2023
9 de mayo de 2023 B1500000363 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 8-Jun-2023
10 de abril de 2023 B1500000356 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 10-May-2023
TOTAL RD$  46,688,009.22




